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PLANI | DETYRUAR VENDOR | ZONES 7, NJESIA

PEZE, PIESE € NJESIVE STRUKTURORE PE/60 DHE PE/12

ARTA E PERDORIMEVE TE PROPOZUARA TE TOKES
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[0 RRUETI RRUGOR | PROPOZUAR S Ao OHE PE/12 hieeas PER P C e . |
SEKSIONET TERTHORE TE || PERSPEKTIVA. IMAZHE 3D AXSII RRUGES
| PRERJA 3-3 /3 wm == sc VUAENDERTIMIT A\\ PARKIM MIRATUAR ME VENDIM TE KRYETARIT TE BASHKISE TIRANE Nr.” * ** “ Daté __ % ..o 7
[T5553 HAPESIRA REKREATIVE 4 HvRIENEBANESA |
TABELA E TREGUESVE PER ZHVILLIM OREJTORIA € PERGHTHSHME / DPPZHT | ostron | smon a0 %, \ |
SPEREAGIA E ZONES SE PROPOZUAR PER ZAWILLI T DREJTORIA £ PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT | oatTon s s E ?\l |
SIP. £ ZONES SE PROPOZUAR PER ZHVILLIM E ZENE NGA STRUKTURA 21 e e el rmsaron | e \N...\ = ;
KOEFICIENTI | SHFRYTEZIMIT TE TOKES PER NDERTIM 12% AN S = .\uwﬂnu g ﬁ
SIPERFAQUA TOTALE E NDERTIMIT MBI TOKE 221 it SEKTORI | KADASTRES rrcisoron | o et | <= |
INTENSITETI | NDERTIMIT 012 SEKTOR! | MAKROPLANIFIKIMIT awarect MV [ %
|| LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES 45m e vanssrervennt | _
SIPERFAQIA E GJELBERUAR 12900 m*
|| _SIPERFAQIA TOTALE E PARKIMIT 980 m?
SIPERFAQJA E RRUGES, IN M5 m
SIPERFAQE REKREACIONI aMem?
SIPERFAQE BANIMI, A 12041m?
KOEFICIENTI | SHFRYTEZIMIT TE RRUGEVE KSHR 7%
KSHP KOEFICIENTI | SHFRYTEZMIT PUBLIK (1otal) KSHP | T1%
KOEFICIENTI | SKFRYTEZIMIT PUBLIK (temitors publice) | 26 %
KOEFICIENTI | SHFRYTEZIMIT PUBLIK (terrtore individuale) | 45y,
‘TABELE E TREGUESVE PER AKOMODIMIN E FAMILJEVE TE PREKURA NGA TERMETI NR M2 %
VILA 1-FAMILJARE 141 9 540m2 0%
| VILA 1-FAMILIARE 261 15 1110m2 50%
VILA 1-FAMILJARE 3+1 6 557m2 0%
1. Znwilimi i ri | parashikuar nga kjo fazé e PDyV-sé o 16 bazohet né rregulioren e PDyV-sé referuar Vendimit Nr 887, date 24.12 2019
“Pér por e il dhe t& sé pér hartimin dhe miratimin e Planit 16 Detyruar Vendor, si dhe ¢

3 Hapésirat rekreatve do té pajisen me gjelbenm t6 mesém dhe to larté dhe elements t6 mobiimit urban si stola, ndrigues, kalime

procedures sé miratimit té lejeve to zhvillimit /nderimit, né rastet e fatkeqosisé natyrore’, né vendimin nr.3, daté 28 01 2020 s: dhe
né percaktimet e rreguliores sé PDV-ve, sipas vendimit nr 686, datd 22 11.2017, t8 Keshillt t& Ministrave.i ndryshuar
Pércaktimet pér pérdorimin e tokés pér cdo nénnjési né nénkategori dhe funksione | referohen rregullave te vendimit nr 686, daté 22.11.2017,

8 Koshillt t6 Ministrave, | ndryshuar.
kémbesoresh et

4. Kontributl pér hapésira publike brenda zones realizohet népérmyet hapesirave t8 gjelbra e rekreative, 8 trajtuar me njé brez perimetral dhe me
pemé 16 larta pér hijezimin @ zones.

*Ky studim nuk tregon formén 16 objekteve dhe te kufijve & imit, por urbane té zonés.




